[bookmark: _GoBack]様式第33号

第　　　　　号
年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　殿

所在地
組合の名称
代表理事　　氏名

	農業協同組合役員改選(理事解任)(理事の行為の差止め・役員(会計監査人)の責任を追及する訴えの提起・参事(会計主任)解任・総会(臨時総会)招集)請求に対する措置報告書

　　　　　　年　　月　　日付けで報告した組合員からの請求に対して、次のとおり措置したので、農業協同組合法施行細則(平成16年岡山県規則第74号)第32条第2項の規定により、報告します。

記

　1　措置の結果

　2　措置の経過
	年　　月　　日
	経過